
URADNE OB J A VE
Leto XVI Murska Sobota, dne 21. julija 1982 §t. 22

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

201. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskih 
upravnih taksah v občini Lendava

202. Odredba o oblikovanju prodajnih cen v prometu blaga na 
debelo in drobno v občini Lendava

203 Sklep o proizvodih in storitvah, za katere se občinski sku­
pnosti za cene pošiljajo obvestila o cenah zaradi sprem­
ljanja v občini Lendava

204. Odredba o pošiljanju cenikov za posamezne proizvode in 

storitve občinski skupnosti za cene v potrditev v občini 
Ljutomer

205. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne 
preglede in dovoljenja v občini Ljutomer

206. Sklep o javni razgrnitvi osnutka programskega dela zazi­
dalnega načrta za območje med Kroško ulico, Tišinsko 
ulico, razbremenilnim kanalom in potokom Dobel v občini 
Murska Sobota

207. Obvestilo ...

201
Na podlagi 2. odstavka 4. člena zakona o upravnih taksah 

(Uradni list SRS. št. 7/72. 23/77 in 11 /79 in 23/82) ter 277. člena 
Statuta občine Lendava (Uradne objave št. 37/81) je Skupščina 
občine Lendava na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 12. 7. 1982 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskih upravnih taksah 

v občini Lendava

1. člen
V L členu odloka o občinskih upravnih taksah v občini 

Lendava (Uradne objave št. 7/72 in 26/77) se na koncu L 
odstavka črta zaklepaj in doda besedilo »in 23/82«.

2. člen
V drugem odstavku 4. člena se znesek »400 din« nadomesti 

z zneskom »800 din«.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.

Številka: 423-3/82-8.
Lendava, dne 13. 7. 1982.

Predsednik
Skupščine občine Lendava 
Mirko HAJDINJAK, 1. r.

Proizvodi, ki spadajo 
v dejavnost

Stopnja.za kritje stroškov $ ■ 
največ v višini

Panoga skupina Podskupina
na debelo nadrobno 
v% ' v%

1 2 3 ' ’ 4 5 6

0111
0120

0130

01111
01200

. 01302

011113

013021

Kremenčev pesek, kremen 
Kamen, marmor, gram oz v 
pesek
Osnovne vrste pšeničnega 
in rženega kruha 
— specialni kruh in vse 
vrste pekovskega peciva

■ .3 .5

5 12

posebni predpisi

8

Za izdelke samostojnih obrtnikov se pri oblikovanju cen v 
prometu blaga na debelo in na drobno, uporabljajo stopnje, 
določene za enake oziroma sorodne industrijske izdelke.

2. Pri oblikovanju prodajnih cen iz te odredbe se uporab­
ljajo določbe 2,. 3.. 5.. 6.. 7.. 8.. 9.. 10.. in 1 L točke Odloka o 
oblikovanju prodajnih cen v prometu blaga na debelo in na 
drobno (Uradni list SRS. št. 15/82).

3. Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnih objavah občin Pomurja.

Številka: 38-13/81-3
Datum: 29. 6. 1982

Predsednik
Izvršnega sveta

Ludvik ing. JEREBIC. 1. r.

202.
Na podlagi drugega odstavka 22. člena Zakona o temeljih 

sistema cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 1/80 
in 38/80) in 2. člena Odloka o pravicah in dolžnostih Izvršnega 
sveta skupščine občine Lendava na področju družbene kontrole 
cen ter o načinu uresničevanja posebnega družbenega interesa 
pri opravljanju nalog skupnosti za cene občine Lendava Uradne 
objave št. 29/80 izdaja Izvršni svet skupščine občine Lendava

ODREDBO
o oblikovanju prodajnih cen v prometu blaga na debelo in na 

drobno

1. Organizacije združenega dela, ki opravljajo promet 
blaga na debelo in promet blaga na drobno (v nadalnjem 
besedilu: trgovinske organizacije), nimajo pa sklenjenih samo­
upravnih sporazumov iz prvega odstavka 22. člena zakona o 
temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, 
št. 1/80 in 38/80), oblikujejo prodajne cene proizvodov v pro­
metu na debelo oziroma na drobno po določbah tega odloka, z 
upoštevanjem naslednjih stopenj za kritje svojih stroškov;

203

Na podlagi 56. člena zakona o temeljih sistema cen in 
družbeni kontroli cen (Uradni-list SRS. št. 1/80 in 38/80) in 
odloka o podaljšanju veljavnosti odloka o določitvi naj višjih cen 
za vse proizvode in storitve ter o načinu oblikovanja cen zanje 
(Uradni list SFRJ. št. 67/81 in 33/82), sprejema svet skupnosti 

za cene Občine Lendava

SKLEP

o proizvodih in storitvah, za katere se občinski skupnosti za cene 
pošiljajo obvestila o cenah zaradi spremljanja

1. Proizvodne in storitvene organizacije združenega dela, 
samoupravne interesne skupnosti in druge samoupravne orga­
nizacije in skupnosti ter samostojni obrtniki (v nadaljnjem be­
sedilu: samoupravne organizacije inskupnosti), morajo občinski 
skupnosti za cene pošiljati zaradi spremljanja obvestila o cenah 
oziroma o vsaki spremembi cen za proizvode in storitve iz 
pristojnosti občine, določene s tem sklepom.



2. Obvestila iz 1. točke tega sklepa morajo samoupravne 
organizacije in skupnosti dostavljati ob vsaki spremembi cen 
oziroma prvem obvestilu za naslednje proizvode in storitve:

013021 Proizvodnja pekovskega peciva
020201 Kmetijske storitve za rastlinsko proizvodnjo
0501 Visoka gradnja razen stanovanjske gradnje
060502 Prevoz blaga v cestnem prometu, ki ga opravljajo 

zasebni avtoprevozniki
0801 Gostinstvo
0802 Turistično'posredovanje
0901 Obrt in obrtne storitve — razen:
090121 Popravilo in vzdrževanje cestnih vozil
090122 Popravilo in vzdrževanje izdelkov precizne meha­

nike
090124 Storitve kovinskopredelovalne obrti gospodinj­

stvom
090129 Druge storitve kovinskopredelovalne obrti
090131 Popravila in vzdrževanje gospodinjskih električnih 

aparatov
090132 Popravila in vzdrževanje radijskih televizijskih 

aparatov 'n naprav
090171 Izdelava kruha
0902 Osebne storitve in storitve gospodinjstvom
090201 Moške in ženske frizerske, kozmetične in podobne 

storitve
4190202 Pranje, čiščenje in barvanje prila in oblačil
1001 Urejanje naselja in prostora
1002 Stanovanjska dejavnost: Najemnina poslovnih pro­

storov
100351 Čiščenje javnih površin v naselju
10039 Druge komunalne dejavnosti
110301 Javna skladišča in tržnice: storitve tržnic na debelo in 

na drobno
110302 Storitve reklame in ekonomske propagande
110902 Prirejanje sejmov in razstav
110903 D Knjigovodske storitve in obdelava podatkov
110909 Druge neomenjene storitve
12190 Drugo izobraževanje
1302 Družbeno varstvo otrok in mladine in socialno varstvo

3. V postopku oblikovanja cen iz |2. točke tega sklepa je 
potrebno zagotoviti, da bodo te oblikovane v odnosih med­
sebojne odvisnosti, povezanosti in odgovornosti samoupravnih 
organizacij inskupnosti, pri uporabi kriterijev za oblikovanje cen 
določenih z zakonom o temeljih sistema cen in družbeni kontroli 
cen in v skladu s sprejeto politiko cen v tekočem letu.

4. Določbe tega sklepa se uporabljajo tudi pri oblikovanju 
cen proizvodov ali storitev iz pristojnosti občine, ki jih samo­
upravne organizacije in skupnosti izdelujejo ali opravljajo po 
posebnih tehničnih pogojih in specifikacijah kupcev ali na 
podlagi individualnih naročil oziroma javnih licitacij s pogojem, 
da taki proizvodi ali storitve niso del rednega serijskega pro­
grama proizvodnje samoupravne organizacije inskupnosti ter da 
se ti proizvodi in storitve dobavijo oziroma opravijo znanemu 
končnemu potrošniku.

5. Določbe tega sklepa se uporabljajo tudi za druge proiz­
vode in storitve iz pristojnosti občin, ki niso navedeni v 2. točki 
tega sklepa, v kolikor se na te proizvode in storitve ne nanaša nek 
drugi predpis o neposredni družbeni kontroli cen ali o posebnem 
oblikovanju cen razen za cene proizvodov in storitev, ki jih 
samoupravne organizacije in skupnosti oblikujejo po samo­
upravnem sporazumu sklenjenem v smislu 13. člena zakona o 
temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen.

6. 'Samoupravne organizacije in skupnosti, ki oblikujejo 
cene za storitve in proizvode s samoupravnimi sporazumi, 
sklenjenimi po 13. členu zakona o temeljih sistema cen in druž­
beni kontroli cen niso dolžne pošiljati občinski skupnosti za cene 
obvestil o teh cenah.

7. Obvestilo o cenah mora vsebovati:
a) ime proizvoda (s šifro po nomenklaturi IND 21) oziroma 

storitve s kratkim opisom osnovnih tehnično-tehnoloških in ko­
mercialnih karakteristik (kadar gre za večje število proizvodov 
na enem ceniku se ti podatki lahko posredujejo posebej, vendar 
tako, daje nedvomno zagotovljena povezava iz katere je možno 
razbrati na kateri proizvod iz cenika se opis nanaša);

b) mersko enoto:
c) raven cen, kije za proizvod oziroma storitev v skladu s 

predpisi veljala na dan 31. decembra predhodnega leta;
d) dotedanjo ceno za proizvod oziroma storitev, oblikovano 

po predpisih veljavnih do dneva dostave cenika v obvestilo, vrsta 

dotedanje cene (proizvajalka, v prometu na debelo, v prometu 
na drobno), dotedanji prodajni pogoji in odstotki povečanja pen;

e) raven nove prodajne cene proizvoda oziroma storitve, 
zaradi katere se pošilja cenik v potrditev, z navedbo vrste cene 
(proizvajalna, cena v prometu na debelo, cena v prometu na 
drobno);

f) posamezni in skupni odstotek povečanja novooblikovanih 
cen v primerjavi z dotedanjimi cenami in cenami, ki so veljale na 
dan 31. 12. prejšnjega leta;

g) prodajne pogoje: kraj in način dobave (franko proizva­
jalec. franko naloženo v kraju proizvajalca, franko naloženo v 
kraju kupca, franko skladišče kupca in podobno), način obra­
čuna embalaže z navedbo ali se embalaža vrača ali ne, višina in 
način obračuna rizika za neprodano blago in drugo, delež za 
kritje prometnih stroškov, če je ta vračunan v prodajno ceno ipd.

8. Samoupravna organizacija ali skupnost mora o obvestilu 
o cenah priložiti:

a) izvleček iz zapisnika seje samoupravnega organa o ob­
likovanju cen v skladu s samoupravnim aktom;

b) kdaj in na podlagi katerega akta oziroma predpisa je bila 
določena dotedanja prodajna cena oziroma prodajni pogoji za 
proizvod oziroma storitev;

c) posebno dokumentacijo in obrazložitev, da so cene iz 
cenika oblikovane na podlagi kriterijev za oblikovanje cen iz 
zakona o temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen oziroma 
v skladu z navodilom o uporabi meril za oblikovanje cen(Ur. list 
SFRJ, št. 24/81) in sprejeto politiko cen.

9. Samoupravne organizacije inskupnosti pošljejo obvestilo 
o cenah skupnosti za cene v 3 izvodih (za vsako spremembo cen 
proizvodov oziroma storitev iz 2. točke), dokumentacijo iz 8. 
točke v enem izvodu, podpisano od pooblaščene osebe, določene 
s samoupravnim splošnim aktom samoupravne organizacije in 
skupnosti, najmanj 20 dni pred dnem določenim za začetek 
prodaje proizvodov in storitev po cenah iz obvestila.

10. Če obvestilo ne vsebuje podatkov, dokumentacije in 
obrazložitve iz 7. in 8. točke tega sklepa, bo skupnost za cene 
zahtevala od samoupravne organizacije in skupnosti naj cenik 
dopolni v roku, ki ne mora biti krajši od 8 dni.

Če samoupravna organizacija in skupnost ne dopolni cenika 
v roku iz 1. odstavka te točke se šteje da cenik ni bil predložen, o 
čemer izda občinska skupnost za cene ustrezen upravni akt.

11. Če občinska skupnost za cene ugotovi, da samoupravna 
organizacija in skupnost ni oblikovala cen na osnovi kriterijev za 
oblikovanje cen iz zakona, oziroma v skladu s sprejeto politiko 
cen bo samoupravno organizacijo in skupnost na to opozorila.

Če samoupravna organizacija inskupnost kljub opozorilu iz 
prvega odstavka te točke uporabi cene iz obvestila, lahko ob­
činska skupnost za cene izda odločbo po 55. členu zakona.

12. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Navodilo 
o pošiljanju obvestil o cenah občinski skupnosti za cene zaradi 
spremljanja (Uradne objave občin Pomurja, št. 20/81).

13. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah občin Pomurja.

Številka: 38-13/81-3
Datum: 24. 6. 1982

Predsednik sveta 
skupnosti za cene 

Marija STANISAVLJEVIČ, l.r.

204.
Na podlagi 59. in 60. člena Zakona o temeljih sistema cen in družbeni 

kontroli cen (Ur. list SFRJ, št. 1/80 in 38/80), 6. člena odloka o pravicah 
in dolžnostih Izvršnega sveta skupščine občine Ljutomer in skupnosti za 
cene občine Ljutomer pri izvajanju politike cen in družbene kontrole cen 
(Uradne objave občin Pomurja, št. 12/81) ih odloka o podaljšanju ve­
ljavnosti odloka o določitvi najvišjih cen za vse proizvode in storitve 0 
načinu oblikovanja cen zanje (Ur. list SFRJ, št. 67/81 in 33/82) je IS 
skupščine občine Ljutomer, dne 8/7-1982 sprejel

ODREDBO
o pošiljanju cenikov za posamezne proizvode in storitve občinski skupno­
sti za cene v potrditev. ST

RA
N 1

6 VE
ST

N
IK

, 2
1.

 JU
LI

JA
 19

82



I. Proizvodne in storitvene organizacije združenega dela, samoupravne 
interesne skupnosti in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter 
samostojni obrtniki (v nadaljnjem besedilu: samoupravne organizacije in 
skupnosti) so dolžne pred povečanjem cen poslati občinski skupnosti za 
cene cenik zaradi potrditve za naslednje proizvode in storitve iz pristojno­
sti občine:

0120 Proizvodnja kamna, gramoza in peska
0130 Proizvodnja živilskih proizvodov,
013021 Proizvodnja kruha: osnovne in posebne vrste kruha
0501 Visoka gradnja: stanovanjska gradnja
0503 Instalacijska in zaključna dela v gradbeništvu,
0606 Mestni promet
0901 Obrt in obrtne storitve (samo):
090121 Popravilo in vzdrževanje cestnih vozil
090124 Storitve kovinskopredelovalne obrti gospodinjstvom
090122 Popravilo in vzdrževanje izdelkov precizne mehanike,
09129 Druge storitve kovinskopredelovalne obrti,
090131 Popravila in vzdrževanje,gospodinjskih električnih aparatov,
090132 Popravila in vzdrževanje radijskih televiajskih aparatov in 

naprav
090171 Izdelava kruha
0902 Osebne storitve in storitve gospodinjstvom
090201 Moške in ženske frizerske, kozmetične in podobne storitve, 
090202 Pranje, čiščenje in barvanje perila in oblačil,
1002 Stanovanjska dejavnost: stanarina
1003 Komunalna dejavnost: vse storitve razen čiščenja javnih površin v 

naselju (100351) in storitev drugih komunalnih dejavnosti (10039)
2. V postopku oblikovanja cen iz 1. točke te odredbe je potrebno za­

gotoviti, da bodo te oblikovane v odnosih medsebojne odvisnosti, pove­
zanosti in odgovornosti samoupravnih organizacij in skupnosti z uporabo 
kriterijev za oblikovanje cen,- določenih v zakonu o temeljih sistema cen 
in družbeni kontroli cen in v skladu s sprejeto politiko cen v tekočem letu.

3. Samoupravne organizacije in skupnosti, ki oblikujejo cene za pro­
izvode in storitve s samoupravnimi sporazumi po 13. čl. zakona o teme­
ljih sistema cen in družbeni kontroli cen, niso dolžne pošiljati skupnosti 
za cene v potrditev cenikov za te proizvode in storitve, razen proizvodov 
in storitev, ki se prodajajo izven delovne ali sestavljene organizacije zdru­
ženega dela. Prav tako niso dolžne pošiljati skupnosti za cene v potrditev 
cenikov za tiste proizvode in storitve, ki jih proizvajajo ali opravljajo po 
specialnih tehničnih pogojih in specifikacijah kupcev ali na podlagi indi­
vidualnih dogovorjenih naročil oz. javnih licitacij s pogojem, da se ti pro­
izvodi ali storitve dobavijo oz. opravijo znanemu končnemu potrošniku.

4. Določila točke 1 in 3 se ne uporabljajo za proizvode in storitve za 
katere veljajo drugi ukrepi neposredne kontrole cen ali predpisi o poseb­
nem načinu oblikovanja cen.

5. Ta odredba ostane v veljavi, dokler ne bodo odpravljene motnje v 
odnosih na trgu in gibanju cen, zaradi česar je sprejeta, vendar bo naj­
pozneje do poteka šestmesečnega roka od njene uveljavitve znova prouče­
na, ali so razlogi, da ostane še naprej v veljavi.

6. Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 
občin Pomurja.

Številka: 38-1/82-3
Datum: 8/7-1982

Predsednik IS SO Ljutomer
KOSI Anton, 1. r.

C 205

i Na podlagi 43. čl. Zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi
j (Ur. list SRS, št. 18/77 in 2/78) in 212. člena statuta občine Ljutomer
. (Uradne objave občinskih skupščin: Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer
J in Murska Sobota št. 44/81) je Izvršni svet skupščine občine Ljutomer na
„ seji dne 8/7-1982 sprejel*
; ODREDBO

o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitame preglede bi dovoljenja v 
občini Ljutomer.

1; člen
i S to odredbo se določijo pristojbine za obvezne veterinarsko-sanitame
i preglede iz 1. odstavka 17. člena, prvega in drugega odstavka 21, člena in

prvega ter drugega odstavka 30. člena Zakona o varstvu živali pred kužni- 
। mi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. list SFRJ, št. 43/76) in za veteri-
; narsko-sanitarne preglede iz 25., 27. in 30. čl. Zakona o varstvu živali pred
i kužnimi boleznimi (Ur. list SRS, št. 18/77).

Ž.Uen
Pri določitvi pristojbin za obvezne veterinarsko-sanitame preglede se 

določi uma postavka 333,50 din, v kateri je zajet tu&iS”!« prispevek zate- 
pubhški sklad za zatiranje živalskih kužnih bolezni.

Stroški za veterinarsko-sanitarni nadzor potrebnih laboratorijskih 
preiskav v pooblaščenih delovnih organizacijah plača zavezanec veterinar- 
sko-sanitamih pregledov neposredno in po dejanskih stroških.

3. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni nadzor mesne predelave DO „Lju- 

tomerčan” TOZD Simentalka ter za pregled klavnih živali, ki jih Simental­
ka kolje izven sedeža občine, se plača pristojbina po dejansko opravljenih 
urah.

4. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni nadzor proizvodnje v mlekarni DO 

..Mlekopromet" se plača pristojbina po dejansko opravljenih urah.

5. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni nadzor valilnice KZ ,,Ljutomer— 

Križevci”, TOZD ,,Mursko polje” se določi pristojbina v znesku 1,35 din 
za 100 kom jajc, oziroma izvaljenih piščancev.

6. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitame preglede pošiljk živali, živalskih 

proizvodov, surovin in odpadkov ter za obvezne preglede parklarjev, pe­
rutnine in kuncev ter za dovoljenja za promet z mlekom, mlečnimi izdelki 
za javno potrošnjo se v občini Ljutomer plačujejo naslednje pristojbine:

I. Veterinarsko-sanitarni pregledi pošiljk pri nakladanju, razkladanju 
in prekladanju živali, živalskih proizvodov, surovin in odpadkov 
a) za kamion ali vagon 345,00
b) za kamion z enodnevnimi piščanci 207,00
c) za kosovne pošiljke

— za kopitarje in goveda od komada 118,00
— za teleta od komada 42,00
— za prašiče in drobnico od komada 42,00
— za čebeljo družino 11,50
— za meso, mast in drobovino parklarjev ih perutnino od kg 0,35
— za mesne izdelke razen konserv od kg 0,35
— za ribe, rake in polže od kg 0,85
— za mleko od 1 0,035
— za mlečne izdelke od kg ali 1 0,20
— za jajca od komada 0,25
— za ostale neimenovane živalske proizvode in odpadke od kg 0,055

II. Veterinarsko-sanitarni pregledi pošiljk, ki se ženejo izven območ­
ja občine 
— za pregled kosovne pošiljke za vsako veliko žival oziroma za 

vsakih začetih 10 malih Hvali ali vsakih začetih 50 kosov 
perutnine 115,00

III. Veterinarsko-sanitarni pregledi pri nakladanju, razkladanju in 
prekladanju izvoznih in uvoznih pošiljk živali, živalskih proizvodov, suro­
vin in odpadkov ter semena za umetno osemenjevanje kopitarjev in park­
larjev.
a) za kamion ali vagon 345,00
b) za pošiljko semena 150,00
c) za kosovne pošiljke 150,00
d) za kosovne pošiljke divjačine lovskih turistov

— do 20 komadov male divjadi ali 1 komad velike divjadi 350,00 
— za vsakih začetnih nadaljnjih 20 komadov male divjadi ali

1 komad velike divjadi 60,00

IV. Veterinarsko-sanitarni pregledi klavnih živali 
a) za izdajo napotnice pri zakolu v sili zunaj klavnice 

— za goveda in kopitarje od komada 180,00
— za teleta, drobnico in prašiče od komada 139,00

V. Veterinarsko-sanitarni pregledi mesa parklarjev, perutnine kun­
cev, divjadi, jajc, mleka in njihovih izdelkov, medu, rakov, školjk, polžev 
in žab, naplenjenih za hrano jedi 
a) na kraju skladiščenja

— meso od kg 0,111
— mesni izdelki od kg 0,111
— visoka divjad od komada 14,00
— divji prašiči, medved od komada 42,00
— divji zajci od komada 2,80
— divja perjad od komada 2,80
— meso in izdelki v hladilnici od kg 0,07
— jajca od komada 0,014
— mleko od litra 0,028
— med od kg 1,40
— ostalo od kg 1,40

b) na tržnici, preden gredo v prometu
— meso perutnine od kg 2,30
— mleko od litra 3,50
— mlečni izdelki od kg ali litra 2,30
— jajca od komada 0,30
— ribe in ostalo od kg • 1*15«



VI. Veterinarsko-sanitami pregledi ob pojavu kužne bolezni, če je 
meso namenjeno za lastno domačo rabo
— teleta, prašiči in drobnica od komada 70,00

VB. Za vsa zakonska določena dela iz vetennarsko-sanitamega 
nadzora, ki niso zajeta v prejšnjih točkah, se zaračunavajo za vsako 
začeto uro porabljenega časa 345,00

VIII. Kadar doseže obračun pristojbin po kosovnih pošiljkah višino 
pristojbine po kamionu ali vagonu, še obračunava pristojbina za 
kamionsko oz. vagonsko pošiljko.

7. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki ta 

javno potrošnjo iz drugega in tretjega odstavka 25. člena Zakona o 
varstvu živali pred kužnimi boleznimi, oziroma za podaljšanje veljavnosti 
dovoljenja se plača pristojbina za vsako kravo molznico v gospodarstvih z 
manj kot 20 kravami 115,00 din, oziroma 164,45 din v gospodarstvu z več 
kot 20 kravami. Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali v 
mlekarno, pač pa ga daje na drug način v javno potrošnjo, se poleg 
določene pristojbine zaračunava odvzem vzorca mleka v takšnem 
gospodarstvu in stroški pregleda molznic na tuberkulozo.

Pristojbina za izdajo in dovoljenje za promet z mlekom in mlečnimi 
izdelki za javno potrošnjo se plača ob izdaji oziroma podaljšanju 
dovoljenja in odvede na posebni račun sredstev za zdravstveno varstvo 
živali občine Ljutomer številka: 51930-637-50454

8. člen
Ce živina ali blago, ki pri nakladanju, prekladanju oziroma 

razkladanju ni pripravljena za pregled ob napovedanem času, ne 
zaračunava za vsako začeto uro zamuda čaša po veljavni urni postavki. 
Za pregled pošiljk izven rednega delovnega časa se pristojbina poveča za 
56 % za preglede pošiljk v nočnem času ter ob nedeljah in praznikih pa za 
100 %, kakor tudi vsi stroški prevoza in vsi posebni stroški v skladu z 
določili Zakona o splošnem upravnem postopku in na njegovi podlagi 
izdanih predpisov.

Posebej se plačajo tudi stroški laboratorijskih analiz, ki so sestavni 
del veterinarsko-sanitarnega pregleda. Koristnik veterinarsko-sanitamega 
pregleda je dolžan obvestiti veterinarsko organizacijo, ki preglede 
opravlja, najmanj 12 ur pred pregledom.

9. člen
Pristojbine iz te odredbe se plačujejo v gotovini ali z drugimi 

sredstvi plačilnega prometa, takoj po opravljenem pregledu ali pa se 
obračunavajo mesečno na podlagi sklepa veterinarske inšpekcije Uprave 
za inšpekcijske službe občin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in 
Murska Sobota, enota Ljutomer o plačilu pristojbine.

Posebne stroške in zamudnino si obračuna delavec Veterinarske 
postaje oziroma veterinarska inšpekcija, ki je pregled opravila 
neposredno pri organizaciji združenega dela in občanu, ki je pregled 
zahteval.

10. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

občinskih skupščinah: Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska 
Sobota.

11. člen
Z dnem, ko začne veljati ta Odredba, preneha veljati Odredba o 

pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede v občini 
Ljutomer (Uradne objave občinskih skupščin: Gornja Radgona, Lendava, 
Ljutomer in Murska Sobota, št. 31/81).

Številka: 322-1/82
Ljutomer, dne 8/7-1982

PREDSEDNIK IS SO LJUTOMER: 
Anton Kosi, 1. r.

206.
Na podlagi 1L in 13. člena Zakona o urbanističnem plani­

ranju (Ur. list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) je Izvršni svet 
Skupščine občine Murska Sobota na seji, dne 29. 6. 1982, sprejel

SKLEP:
o javni razgrnitvi osnutka programskega dela zazidalnega načrta 
za območje med Kroško ulico, Tišinsko ulico, razbremenilnim 

kanalom in potokom Dobel
I.

Javno se razgrne osnutek programskega dela zazidalnega 
načrta za območje med Kroško ulico, Tišinsko ulico, razbre­
menilnim kanalom in potokom Dobel. ki gaje izdelal Zavod za 
ekonomiko in urbanizem M. Sobota pod št. 29/81 v decembru 
1981.

II.
Osnutek programskega dela zazidalnega načrta se razgrne 

za dobo 30 dni po objavi sklepa v Uradnih objavah pomurskih 
občin. Osnutek bo razgrnjen v izložbi trgovine Turopolje, v 
Salonu pohištva na Titovi ulici in v prostorih Agroservisa in SCT.

ni.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani in delovni ljudje, 

organizacije združenega dela ter druge organizacije in organi 
pripombe Zavodu za ekonomiko in urbanizem, M. Sobota, 
Staneta Rozmana ul. št. 5.

Številka: 351-2/82-4
M. Sobota, dne 28. 6. 1982

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota 

Pavel PONGRAC. 1. r.

207.
SOCIALISTIČNA REPUBLIKA SLOVENIJA 

OBČINA GORNJA RADGONA
Komisija za izvedbo komasacije zemljišč v k. o. Plitvica, k. o.
Lutverci, k. o. Črnci, k. o. Nasova in k o. Žepovci

OBVESTILO
Komisija za izvedbo komasacije zemljišč v k. o. Plitvica, 

Lutverci. Črnci, Nasova in Žepovci obvešča, da je na sedežu 
Krajevne skupnosti Apače in prostorih Kmetijske zadrug? TZO 
Apače št. 46 razgranjena idejna zasnova ureditve komasacijskega 
območja k. o. Pltivica, Lutverci, Črnci, Nasova in k. o. Žepovci. 
Idejna zasnova bo razgrnjena od L julija do 31. julija 1982.

Komisija poziva komasacijske udeležence in diuge. ki 
imajo v komasacijskem postopku kakšen na zakon odpri pravni 
interes, da dajo pripombe in predloge na idejno zasnovo.

Pripombe in predloge sprejema komisija za izvedbo ko­
masacije najkasneje do 15. avgusta 1982.

Gornja Radgona, junij 1982

Predsednik komisije: 
Anton NOVAK, dipl. iur. 1. r.

ST
R

A
N

 15
 VE

ST
N

IK
. 2

1.
 JU

LI
JA

 19
82


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne22\Vestnik_198200000691.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne22\Vestnik_198200000692.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne22\Vestnik_198200000693.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne22\Vestnik_198200000694.jpg‎

